
 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU NA WYKONANIE ROBÓT ROZBIÓRKOWYCH BUDYNKÓW: 

MIESZKALNEGO, GARAśOWEGO, GOSPODARCZEGO ORAZ STACJI TRANSFORMATOROWEJ 
o szacunkowej wartości poniŜej 60.000 euro 

 
SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

  1 Prezydent Miasta Piły w imieniu którego postępowanie prowadzi Wydział Gospodarki   Nieruchomościami, pl. 
Staszica 10  64-920 Piła, woj. wielkopolskie, tel.067 212-62-10, fax 067 212-35-66, e-mail: bzp@um.pila.pl, 
www.um.pila.pl 

2. Adres, pod którym moŜna uzyskać dalsze informacje:  
Wydział Gospodarki Nieruchomościami, pl. Staszica 10  64-920 Piła - Lidia Mokwa 

3.  Adres, pod którym moŜna uzyskać dokumentację: taki jak w punkcie I.2 
4. Adres, na który naleŜy przesłać oferty/wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu taki jak w p. I.1 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  
“Wykonanie robót rozbiórkowych budynków: 
- mieszkalnego, garaŜowego, gospodarczego na nieruchomości znajdującej się przy ul. Buczka 1a w Pile na 

działce nr 290, 
- budynku stacji transformatorowej znajdującego się przy ul. Skrajnej-Węglowej w Pile na działce nr 44/25.” 
CPV – 45.11.00.00-1 

 
SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, FINANSOWYM I 

TECHNICZNYM 
1 Wymagane wadium: brak 
2 Warunki uczestnictwa: w przetargu mogą wziąć udział oferenci, którzy spełniają następujące warunki: 
- posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności jeŜeli ustawy nakładają 

obowiązek posiadania takich uprawnień, 
- posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie, oraz potencjał techniczny, a takŜe dysponują osobami 

zdolnymi do wykonania zamówienia, 
- znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia, 
- nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia. 
SEKCJA IV: TRYBY 
1 Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 
1.2. Wstępne ogłoszenie informacyjne dotyczące tego zamówienia: - nie dotyczy 
1.3. Przewidywana liczba dostawców, którzy zostaną zaproszeni do składania ofert:- nie dotyczy 
2 Kryteria oceny ofert: cena 100% 
3. Informacje administracyjne 
3.1 Warunki uzyskania specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz dodatkowych wyjaśnień: moŜna 
uzyskać w siedzibie Urzędu Miasta Piły I piętro pokój 121.  
3.2. Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: 
09.10.2006r. godzina 830 

3.3. Termin związania z ofertą liczba dni: 30 od ostatecznego terminu składania ofert. 
3.4. Termin data, godzina i miejsce otwarcia ofert: 09.10.2006. godzina 835 

 
 


